Администрация города Благовещенска

Амурской области

29.11.2013                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       № 5993

  Г. Благовещенск

О внесении изменений в

постановление мэра города

Благовещенска от 02.02.2009 №

182 «Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации и по согласованию с ОИН ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской

области

постановляю:

1. Внести в постановление мэра города Благовещенска от 02.02.2009 № 182

«Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ» (в редакции постановления администрации города

Благовещенска от 25.10.2013 № 5445) изменения:

1.1. . Приложение № 1 дополнить пунктом 62 следующего содержания: «62.

ООО «Шаг» строительные работы»;

1.2. Приложение № 2 дополнить пунктами 326-329 следующего

содержания:

«326. ИП Макаров О.И.

327. ООО «Амуркомплект - плюс»

328. ИП Тарапун Т.И.

329. ИП Журавлева Н.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.И. Кузакова.

Г лава администрации

города Благовещенска  П.В. Березовский